VERGADERARRANGEMENT - 8 UUR _

« Koffie & thee faciliteiten — Nespresso

» Mineraalwater & frisdranken

« Lekkernij bij ontvangst (Madame Cocos)

* Entreetickets tot platform
* Zaalhuur
* Wifi

» Technische faciliteiten; multi-functioneel vergaderscherm (MAXHUB),

white-board, verlengsnoertorens met diverse ingangspoorten
* Broodjeslunch
» Handfruit & snackgroenten in de zaal

OPTIONEEL:

Euroscoop

Croissant (grote) plain

Croissant jam

Hartige snacks (Saucijs-, kaasbroodije)
Crudité met dips

Smoothie

Energyboost

Euromast chocolaatje

Euromast mini verzilverd

Vv.a.

v.a.

4.00
3.50
3.75
3.00
4.50
4.75
3.75
1.50
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POWER BITES:

Notenmix
Linzenchips

Notenreep

fVA.10

€72.50PPP.

3.25
275
3.75



VERGADERARRANGEMENT - 4 UUR

« Koffie & thee faciliteiten — Nespresso
* Mineraalwater & frisdranken

« Lekkernij bij ontvangst (Madame Cocos)

* Entreetickets tot platform
* Zaalhuur
* Wifi

» Technische faciliteiten; multi-functioneel vergaderscherm (MAXHUB),
white-board, verlengsnoertorens met diverse ingangspoorten

* Broodjeslunch

» Handfruit & snackgroenten in de zaal

OPTIONEEL:

Euroscoop Vv.a.

Croissant (grote) plain

Croissant jam

Hartige snacks (Saucijs-, kaasbroodije) v.a.

Crudité met dips
Smoothie
Energyboost
Euromast chocolaatje

Euromast mini verzilverd

4.00
3.50
3.75
3.00
4.50
4.75
3.75
1.50
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POWER BITES:

Notenmix
Linzenchips

Notenreep

fVA.10

3.25
275
3.75
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MAGNICITY EXPERIENGE

VERGADERARRANGEMENT - 8 UUR i VA 20

» Koffie & thee faciliteiten G 82 5" PP

» Mineraalwater & frisdranken
« Lekkernij bij ontvangst (Madame Cocos)

« Entreetickets tot platform
* Zaalhuur
* Wifi

« Technische faciliteiten; multi-functioneel vergaderscherm (MAXHUB),
flipover, verlengsnoertorens met diverse ingangspoorten

* Broodjeslunch

» Handfruit & snackgroenten in de zaal

OPTIONEEL: POWER BITES:

Euroscoop v.a. 4.00 Notenmix 3.25
Croissant (grote) plain 3.50 Linzenchips 2.75
Croissant jam 3.75 Notenreep 3.75
Hartige snacks (Saucijs-, kaasbroodije) v.Q. 3.00

Crudité met dips 4.50

Smoothie 4.75

Energyboost 3.75

Euromast chocolaatje 1.50

Euromast mini verzilverd 6.25



VERGADERARRANGEMENT - 4 UUR

- Koffie & thee faciliteiten G 72 5" PP

» Mineraalwater & frisdranken
« Lekkernij bij ontvangst (Madame Cocos)

« Entreetickets tot platform
* Zaalhuur
* Wifi

« Technische faciliteiten; multi-functioneel vergaderscherm (MAXHUB),
flipover, verlengsnoertorens met diverse ingangspoorten

* Broodjeslunch

» Handfruit & snackgroenten in de zaal

OPTIONEEL: POWER BITES:

Euroscoop v.a. 4.00 Notenmix 3.25
Croissant (grote) plain 3.50 Linzenchips 275
Croissant jam 3.75 Notenreep 3.75
Hartige snacks (Saucijs-, kaasbroodije) v.a. 3.00

Crudité met dips 4.50

Smoothie 4.75

Energyboost 3.75

Euromast chocolaatje 1.50

Euromast mini verzilverd 6.25



